
２０２０年４月１５日 

 

                     

各  位 

 

四国生産性本部               

会長 長 井  啓 介  

 

２０２０年度 通常総会 について 

 

拝 啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当本部の事業運営に対して、格別のご支援、ご協力を賜り、心より厚くお礼

申し上げます。 

 さて、題記につきましては、新型コロナウイルス感染の拡大に終わりが見えない状況に

あることから、今年度の開催方法については、書面開催とさせていただきたいと存じます。 

なお、具体的な内容については、準備が整い次第、改めて、ご案内させていただきます

ので、皆様におかれましては、何卒、引き続きご支援、ご協力を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

敬 具 

 

 〇書面開催による審議予定事項 

以 上 

 

 

                 【問合せ先】 

                    四国生産性本部 総務広報部 千葉、木村 

        TEL 087-887-0512 FAX 087-851-4270 

        E-mail toiawase@spc21.jp  

 

 （議 案） 第１号議案 ２０１９年度事業報告および決算 

       第２号議案 ２０２０年度事業計画および予算 

 


